地点：金乡县公共资源交易服务中心（五楼） 

（金乡县金珠路与山阳路交叉处（西南）) 

22 电子唱标 

供应商应通过电子系统按照电子报价响应文件内容填写电子唱标单，电

子唱标单和电子报价响应文件有关内容应当一致，不一致的以电子唱标

单内容为准。 

23 
报价响应文件

解密时间 

2020 年 08 月 18 日上午 09 时 00 分以后（北京时间）（因供应商自身

原因未能解密的电子文档将不予公开唱价及评审） 

24 评审标准 综合评分法 

25 最高控制价 

控制价：￥744535.22 元（大写：人民币柒拾肆万肆仟伍佰叁拾伍元贰

角贰分） 

注：本控制价中含 3万元施工图设计费，本项费用为固定价格，不随供

应商报价上下浮动，请各供应商在编制报价时知悉。 

供应商所报总价（包含第一次报价）不得高于控制价，否则按无效报价

处理，不予评审。 

26 偏离 不允许负偏离。 

27 履约保证金 

1、履约保证金金额为：成交总金额的 10%。 

2、履约保证金应在公示期结束后签订合同前提交给采购人。 

3、履约保证金在工程验收合格无质量问题 15 个工作日后无息退还。 

28 相关费用 

1、供应商应承担其编制报价响应文件与递交报价响应文件所涉及的一